
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«Чернігівський колегіум» імені Т.Г.Шевченка 

НАКАЗ 

24.11.2021                     ​ ​ ​ м. Чернігів​ ​       ​ ​ № 435 
 

Про перехід на комбіновану 
(аудиторно-дистанційну) форму 
організації освітнього процесу 
 

На виконання постанови КМУ від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» та у зв’язку з виконанням 
вимог щодо обов’язкової вакцинації співробітників університету  
  

НАКАЗУЮ: 
1.​ Деканам факультетів, директорам ННІ, керівникам структурних підрозділів з 
29.11.2021 організацію освітнього процесу в університеті здійснювати у 
комбінованій (аудиторно-дистанційній) формі: 
1)​ лабораторні, практичні, семінарські заняття для здобувачів денної форми 
навчання проводити в аудиторному форматі, викладання лекційних курсів – 
дистанційно; 
2)​ організацію освітнього процесу на заочній формі навчання у грудні 2021 
року проводити в дистанційному форматі, у січні – лютому 2022 року – в 
залежності від епідемічної ситуації; на денній формі навчання – у комбінованому 
(змішаному) режимі. 
3)​  проведення підсумкової атестації здійснювати у комбінованому (змішаному) 
режимі; у випадку використання технологій і засобів дистанційної освіти головам 
екзаменаційних комісій забезпечити автентифікацію здобувачів вищої освіти та 
відеофіксацію складання екзаменів та (або) захисту кваліфікаційних робіт; 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Ректор               ​ ​ ​ ​                               Олег ШЕРЕМЕТ 
 



2 
 
Начальник навчально-методичного відділу 

 
24.11.2021​ ​ ​  Віталій БАРБАШ 



3 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з науково-педагогічної  
та навчальної роботи                                                             Валентин ПАНЧЕНКО 
24.11.2021 
 


